ĐẠI HỌC QUỐC GIA  HÀ NỘI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  1592 /TB-ĐHKT

V/v: Thông báo mời chào giá thiết bị, phụ kiện máy ảnh phục vụ công tác truyền thông.
	Hà Nội, ngày 31 tháng 5 năm 2019

Kính gửi: Các Công ty kinh doanh về thiết bị truyền thông

Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN có nhu cầu mua một số thiết bị và phụ kiện để phục vụ công tác truyền thông của Nhà trường (danh mục thiết bị và linh kiện đính kèm).
Để có cơ sở lựa chọn đơn vị có uy tín và đảm bảo chất lượng sản phẩm. Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN trân trọng mời các công ty gửi hồ sơ năng lực, báo giá chào hàng các thiết bị nói trên.
Thời gian và địa điểm nhận hồ sơ và báo giá.
- Thời gian: Từ ngày 31/05/2019 đến hết ngày 06/06/2019 (trong giờ hành chính)

- Địa điểm nhận hồ sơ: Phòng 401 nhà E4 số 144 Xuân Thủy, Cầu Giấy, Hà Nội

- Người tiếp nhận: Anh Nguyễn Ngọc Anh - điện thoại: 0243.7547506 máy lẻ 411
    Trân trọng thông báo./.
	Nơi nhận:

     - Hiệu trưởng (để báo cáo);
     - Phòng TT&QTTH (để đăng trên Website)
     - P. KHTC;
     - Lưu: VT, HCTC, NA.
	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
TS. Phạm Minh Tuấn

	ĐẠI HỌC QUỐC GIA  HÀ NỘI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH MỤC THIẾT BỊ, PHỤ KIỆN TRUYỀN THÔNG
(Kèm theo thông báo số:  1592/TB-ĐHKT ký ngày 31 tháng 05 năm 2019)

	Tt
	Nội dung chi tiết
	Đvt
	Sl
	Ghi chú

	1
	Máy Sony A6500
	Chiếc
	02
	Bảo hành 24 tháng

	2
	Thiết bị đi kèm:

· 02 Thẻ nhớ 128GB

· Túi đựng máy

· Ống kính Sony FE 24-105mm F/4 G OSS (SEL24105G)

· Chân máy

· Mic cầm tay không dây của Sony
	Bộ
	02
	Bảo hành 24 tháng

	3
	Tủ chống ẩm Eureka MH-80
	Chiếc
	02